
Uchwała Nr XVIII/108/2011 

Rady Gminy Gać 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu w 2012 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustaw z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 

1240 ze zm.) Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 

 

§1 Postanawia się, że Gmina Gać w roku 2012 zaciągnie w Banku Gospodarstwa Krajowego 

długoterminową pożyczkę na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 284 000 zł.  

( dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące) z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie 

przedsięwzięcia pn. „ Budowa wiat tanecznych wraz z urządzeniem terenu w miejscowości 

Gać, Mikulice oraz remont, przebudowa i wykończenie świetlic wiejskich w miejscowości 

Białoboki, Dębów, Wolica i Ostrów” 

 

§ 2 Spłata pożyczki nastąpi w 2013 roku. 

 

§ 3 Zabezpieczenia pożyczki stanowić będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

 

§4 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać 

 

§5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 

roku. 

 

 


